ПЕТРОПАВЛОВСК  -  КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18 августа 2020 года                                                               № 157/1255

Петропавловск-Камчатский

Об организации работы телефонной связи «Горячая линия»

В целях обеспечения реализации и защиты избирательных прав граждан,

проведения информационно-разъяснительной работы среди участников

голосования, выявления и разрешения проблемных вопросов и конфликтных

ситуаций при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа шестого созыва,

оказания содействия участковым избирательным комиссиям в работе по

информационно-разъяснительным мероприятиям, Петропавловск-Камчатская

городская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

  1. Организовать работу телефонной связи «Горячая линия» при

Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии

по телефону 30-25-14 в соответствии с графиком работы:

- в рабочие дни с 9-00 до 20-00;

- в выходные дни с 10-00 до 14-00;

- в день голосования с 8-00 до 20-00.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Петропавловск-Камчатской

городской территориальной избирательной комиссии.

Председатель                                                          Е. Д. Бойчук

Секретарь                                                                         С. В. Графская